

Form A published on 30.03.2023 Thursday in the Financial Express
All India Editions (English Language)

<https://epaper.financialexpress.com/3682022/Hyderabad/March-30-2023#page/14/3>

FORM-A	
PUBLIC ANNOUNCEMENT	
[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016] FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF AKR CONSTRUCTION LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the Corporate Debtor	AKR Construction Limited
2. Date of incorporation of Corporate Debtor	01-10-2004
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated/ registered	ROC- Hyderabad
4. Corporate identity No/ limited liability identification No. of corporate debtor	U45200TG2004PLC044320
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Plot No.8-2-684/13, 1st Floor, Bhavani Nagar Colony Kanakadurga Temple Lane, Road No.12, Banjara Hills Hyderabad- 500034
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	23.03.2023 (Copy of order was received by the IRP on 29.03.2023)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	19.09.2023
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: - Mr. Rajesh Chillale Registration Number:- IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address : B-713, Western Plaza, O. U. Colony, H. S. Darga, Hyderabad, Telangana-500 008 E mail Id : chillalerajesh@yahoo.co.in
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address : B-713, Western Plaza, O. U. Colony, H. S. Darga, Hyderabad, Telangana-500 008 Email Id or Correspondence related to CIRP:- akr.cirp@gmail.com
11. Last date for submission of claims	12th April, 2023
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not yet Ascertained
13. Names of insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	NA
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Weblink: : https://ibbi.gov.in/en Physical Address: NA
<p>Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the AKR Construction Limited on 23.03.2023. The creditors of AKR Construction Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 12.04.2023 (date falling fourteen days from the appointment of the interim resolution professional) to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10. stating "CLAIM" on top of the envelope/in the subject line of the mail.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p> <p style="text-align: right;">Name and Signature of Interim Resolution Professional Mr. Rajesh Chillale IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226</p> <p>Date : 30-03-2023 Place : Hyderabad</p>	





<https://epaper.manatelangana.news/Home/FullPage?eid=1&edate=30/03/2023&pgid=30140>

ఫారం - ఎ	
బహిరంగ ప్రకటన	
[ఇన్సాల్యూషన్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (ఇన్సాల్యూషన్ రిజల్యూషన్ ప్రాసెస్ ఫర్ కార్పొరేట్ వర్కస్) రెగ్యులేషన్స్, 2016లోని రెగ్యులేషన్ క్రింద]	
AKR కనస్ట్రక్షన్ లిమిటెడ్ యొక్క ఋణదాతల సమాచారం కొరకు	
సంబంధిత వివరములు	
1. కార్పొరేట్ డెటార్ పేరు	AKR కనస్ట్రక్షన్ లిమిటెడ్
2. కార్పొరేట్ డెటార్ సమారు తేదీ	01-10-2004
3. కార్పొరేట్ డెటార్ క్రింద ఇన్ కార్పొరేషన్/సమోదిత ఆధారిత	ROC- హైదరాబాద్
4. కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క కార్పొరేట్ ఐడెంటిటీ నెంబరు/లిమిటెడ్ లయవిలిటీ ఐడెంటిఫికేషన్ నెంబరు	U45200TG2004PLC044320
5. కార్పొరేట్ డెటార్ సమోదిత కార్యాలయం మరియు ప్రస్తుత (ఏదేని) కార్యాలయం చిరునామా :	ఫ్లాట్ నెం.8-2-684/13, మొదటి అంతస్తు, భవాని నగర్ కాలనీ, కనకదుర్గ బెంపుల్ లైన్, రోడ్ నెం.12, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500034.
6. కార్పొరేట్ డెటార్ కు సంబంధించి దివాల ఉత్తర్య ప్రారంభ తేదీ	23-03-2023 (ఆర్డర్ కాపీని 29-03-2023న IRP స్వీకరించినారు)
7. దివాలా తీర్మానం ప్రాసెస్ కు సుమారుగా ముగింపు తేదీ.	19-09-2023
8. మధ్యంతర దివాలా పరిష్కార నిపుణునిగా వ్యవహరిస్తున్న దివాలా నిపుణుల యొక్క పేరు మరియు సమోదిత నెంబరు.	పేరు : శ్రీ రాజేష్ చిల్లలే రిజిస్ట్రేషన్ నెం. IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226
9. బోర్డుతో సమోదైన ప్రకారం మధ్యంతర దివాలా పరిష్కార నిపుణుల యొక్క చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్ చిరునామా	అడ్రస్ : డి-713, వెస్ట్రన్ ఫ్లాజ్, O. U. కాలనీ, H. S. దర్గా, మచిలీపట్నం, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500008, ఇ-మెయిల్ చిరునామా : chillalerajesh@yahoo.co.in
10. మధ్యంతర దివాలా పరిష్కార నిపుణులకు ఉత్తర ప్రత్యుత్తరముల కొరకు ఉపయోగించబడు చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్ చిరునామా	అడ్రస్ : డి-713, వెస్ట్రన్ ఫ్లాజ్, O. U. కాలనీ, H. S. దర్గా, మచిలీపట్నం, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500008, CIRP కు సంబంధించిన ఇ-మెయిల్ చిరునామా : akr.cirp@gmail.com
11. క్లెయిమ్స్ దాఖలు కొరకు అఖరు తేదీ	12-04-2023
12. మధ్యంతర దివాలా పరిష్కార నిపుణులచే నిర్ధారించబడిన సెక్షన్ 21లోని సబ్ సెక్షన్ (6ఎ) యొక్క నిబంధన (బి) ఋణదాతల యొక్క వర్గీకరణ	ఇంకా నిర్ధారించబడలేదు
13. ఒక్కొక్క క్లాస్ లో ఋణదాతల యొక్క అధికృత ప్రతినిధులుగా వ్యవహరిస్తున్న మధ్యంతర దివాలా నిపుణులుగా గుర్తించబడిన వారి పేర్లు (ఒక్కొక్క క్లాస్ లో మూడు పేర్లు)	NA
14. (ఎ) సంబంధిత ఫారములు మరియు (బి) అధికృత ప్రతినిధుల వివరములు లభ్యమగు ప్రదేశం	వెబ్ సైట్ : https://ibbi.gov.in/en భౌతిక చిరునామా : NA

ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయునది ఏమనగా **AKR కనస్ట్రక్షన్ లిమిటెడ్** యొక్క కార్పొరేట్ దివాలా పరిష్కార ప్రక్రియ ప్రారంభించుటకు 23-03-2023న నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ వారు ఉత్తర్యులు జారీ చేసినారు.

ఎంట్రీ నెం.10, పైన తెలిపిన చిరునామా వద్ద మధ్యంతర దివాలా పరిష్కార నిపుణులు తేదీ. 12-04-2023న లేదా ఆలోగా (మధ్యంతర దివాలా పరిష్కార నిపుణులను నియమించినప్పటినుండి 14 రోజులులోగా) రుజువులతో తమ క్లెయిమ్స్ దాఖలు చేయవలసినదిగా **AKR కనస్ట్రక్షన్ లిమిటెడ్** యొక్క క్రెడిటార్లను కోరుచున్నారు. ఎన్వలప్ పైన / మెయిల్ సబ్జెక్ట్ లైన్ లో క్లెయిమ్ ఆఫ్ పేర్లను పంపించుట.

పైనానియల్ క్రెడిటార్లు వారి క్లెయిములను ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే రుజువులతో దాఖలు చేయవలెను. ఇతర క్రెడిటార్లు అందరూ స్వయంగా లేదా తపాలా ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో రుజువులతో క్లెయిములు దాఖలు చేసుకోవచ్చును.

తప్పకుండా సమాచారం లేదా అసంబద్ధ సాక్ష్యములు దాఖలు చేసినట్లైతే జరిమానాలు విధించబడును.

ఇంటెలిమ్ రిజల్యూషన్ ప్రాసెస్ లో పేరు మరియు సంతకం

తేదీ. : 30-03-2023
ప్రదేశం : హైదరాబాద్

రాజేష్ చిల్లలే,
IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226


